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„Life Science Jam” - maraton biznesowy dla
naukowców

Life Science Jam jest drugim z cyklu branżowych maratonów biznesowych organizowanych
przez Strefę Startup Gdynia. Celem każdego maratonu jest wprowadzenie w świat biznesu
i przekazanie praktycznej wiedzy niezbędnej przy prowadzeniu własnej firmy. Każdy
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maraton zorientowany jest na inną branżę (np. kreatywną, life science, IT, ochronę
środowiska, inżynierii). Dzięki temu warsztaty są dostosowane do potrzeb i specyfiki
konkretnej branży.

Dla kogo?
Dla wszystkich, którzy planują albo już prowadzą biznes w branży life science bądź kształcą się
w tym kierunku. Szczególnie zapraszamy studentów i absolwentów kierunków związanych z biologią,
biotechnologią, farmacją i biomedycyną, a także pracowników laboratoriów oraz centrów
badawczych.

W trakcie całego 3 dniowego JAM-u dowiesz się m.in.:
· jak wykorzystać biznesowe narzędzia do kreatywnego rozwiązywania problemów,
· w jaki sposób przygotować produkt/usługę, za którą klienci będą chcieli zapłacić,
· jak komunikować rozwiązania naukowe tak, aby były one zrozumiałe dla klientów i biznesu.

Dlaczego warto?
Poznasz współczesne narzędzia, dzięki którym skutecznie wprowadzisz swój produkt/usługę na rynek.
Dowiesz się, w jaki sposób myśleć biznesowo oraz jak robią to inni. Ponadto podczas praktycznego
warsztatu przekonasz się jak mówić o swoich rozwiązaniach naukowych, aby klienci oraz biznes je
zrozumieli.

Informacja o miejscu

Kiedy:
Piątek, 17.03.2017 r., godz. 16:30-19:30
Sobota, 18.03.2017 r., godz. 09:00-18:30
Niedziela, 19.03.2017 r., godz. 09:00-16:30

Gdzie: PPNT Gdynia, budynek III, coworking
Wstęp: wolny, rejestracja: https://lifesciencejam.evenea
http://laboratoria.net/aktualnosci/26881.html
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.

 
03-10-2024

Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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